
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (03/00/Do) PI2-4610.DOC

Popis

RENOFORM FB 61 je vodou nemísitelný olej na bázi
rozpouštědla. Používá se při tažení a lisování.
Obsahuje syntetické polární přísady na zvýšení tlako-
vé zatížitelnosti. Neobsahuje chlór.

Použití

RENOFORM FB 61 se používá neředěný pro lehké a
středně těžké operace při tažení, lisování a válcování.
Je vhodný pro zpracování všech druhů kovových
materiálů, zejména lehkých kovů. Po odpaření roz-
pouštědla neutrální vůně a bez obsahu aromátů zů-
stává neviditelný film.

Velmi dobrá snášenlivost s mnoha systémy laků
umožňuje lakování po tváření zpravidla bez předcho-
zího čištění dílů.
Snášenlivost s určitým lakem nebo s vrstvou oleje
RENOFORM FB 61 by měla být předem odzkoušena.

Obrobky ošetřené olejem RENOFORM FB 61 lze
pájet nebo svařovat bez předchozího čištění. Nenaru-
šuje účinnost pomocných látek pro letování.

Pokud je očištění nezbytné z jiných důvodů, doporu-
čuje se použití průmyslových čistících prostředků
RENOCLEAN.

Vzhledem k obsahu podílu prchavých uhlovodíků,
musí být pracoviště dostatečně větráno, případně
výpary odsávány.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 30 °C.

RENOFORM  FB 61 PI 2-4610

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - světlá čirá kapalina -
Zápach - velmi mírný -
Hustota při 15 °C kg/m3 792 DIN 51 757
Bod vzplanutí PM °C 63 EN 22 719
Viskozita při 20 °C mm2/s 2,1 DIN 51 562
Třída nebezpečnosti - hořlavosti - III. ČSN 65 0201


